
UCHWALA NR XXIX/158/21 
RADY GMINY KOWIESY 

z dnia 25 I u tego 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Kowiesy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 9 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293, poz. 471, poz. 782, poz. 1086 i poz. 1378 oraz z 2021 r. poz. 11) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Kowiesy, przyjętego Uchwałą Nr XXXV/184/1 O Rady Gminy Kowiesy z dnia 22 kwietnia 
2010 r. o uchwaleniu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Kowiesy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowiesy. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

~ 
Zuzanna Dudziak 

Id: D0DB6FB4-0C4C-4A86-BC92-B5 IAA0F634E4. Podpisany Strona I 



Uzasadnienie 

Przystąpienie do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Kowiesy podyktowane jest potrzebą dostosowania jego ustaleń do obowiązujących przepisów prawa. 
Na przestrzeni lat od przyjęcia obowiązującego studium (201 O rok) uległy zmianie przepisy ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, które przekładają się na aktualność studium. Zmiana studium 
wynika również z zamierzeń inwestycyjnych mieszkańców gminy, wyrażonych w złożonych wnioskach 
o zmianę studium. Wpłynęło szereg wniosków o uruchomienie terenów budowlanych, głównie w zakresie 
zabudowy mieszkaniowej, jako oferta na duże zainteresowanie działkami budowlanymi nie tylko mieszkańców 
gminy Kowiesy. 

Z ÓJTA 

~ a 
ETARZGMINY 

Id: D0DB6FB4-0C4C-4A86-BC92-B5 IAA0F634E4. Podpisany Strona I 


